
 

        UFFICIO SERVIZI AGLI STUDENTI – VIA MATTIOLI 

Disposizione del Direttore Generale 

Classificazione: V/8 

N. allegati: 0 

DISPOSIZIONE DECADENZA STUDENTI/STUDENTESSE ISCRITTI/ISCRITTE CORSI DI STUDIO  

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE E INTERNAZIONALI 

 

IL DIRETTORE GENERALE REGGENTE 
 

Vista la Legge 30 maggio 1989, n.168, Istituzione del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica e 

tecnologica 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240, Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 

universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena  

Richiamato il Regolamento didattico di Ateneo dell’Università degli Studi di Siena  

Accertato che le carriere degli studenti /delle studentesse di cui all’allegato 1, parte integrante e sostanziale 

della presente Disposizione, si trovano nella condizione indicata dall’articolo 31 comma 3 del Regolamento 

didattico di Ateneo 

Considerato l’elevato numero degli/delle interessati/e per il quale si provvede alla pubblicazione del citato 

allegato 1 in luogo della comunicazione personale 

DISPONE 
 

1. gli studenti di cui all’elenco in allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale della presente 

disposizione, sono dichiarati decaduti dallo status di studente dei rispettivi corsi di laurea/laurea 

magistrale 

2. la pubblicazione della presente disposizione sull’albo online di ateneo e sulle pagine web del 

Dipartimento di Scienze politiche e internazionali. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale reggente 

Pasquale Ruggiero 
 

Visto 

La Responsabile Area Servizi allo Studente 

Claudia Vaccarezza 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Monica Lenzi 


		2024-02-08T10:23:39+0100
	IT
	Monica Lenzi


		2024-02-12T09:58:29+0100
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-02-27T11:08:39+0100
	IT
	Pasquale Ruggiero


		2024-02-29T10:28:18+0100
	IT
	Annalisa Manganelli




